AVISO DE ALTERAÇÃO

1º ADENDO MODIFICADOR

CREDENCIAMENTO Nº 007/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT, por intermédio

da Comissão – Agentes de Contratação, em atendimento à Secretaria Municipal

de Saúde - SMS, torna público, para conhecimento dos interessados, a

RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente ao Edital de Credenciamento nº

007/2024 supramencionado.

Retira-se do Edital:

“4.6 A CONTRATADA se responsabilizará pela RETAGUARDA para a área de
psiquiatria, para atendimento de pacientes graves em UPA 24h.”

Publique-se.

Primavera do Leste - MT, 12 de maio de 2024.

Adriano Conceição de Paula
Superintendente de Licitações

*original assinado nos autos do processo

.